
Zápis z Členské schůze Bytového družstva Otavská 6 konané dne
16.6.2014

     Na Členské schůzi se mluvilo o problému, kdy se kolem vchodu a i uvnitř
začali scházet party mladých nezletilých lidí, kteří svým chováním obtěžovali
obyvatele  vchodu.  P.Dvořák  oznámil,  že  po  telefonické  dohodě  s Městskou
policií  ,  která  nám  přislíbila  náš  vchod  při  pochůzkách  více  kontrolovat.
Prostřednictvím předsedy BD byli obyvatelé  obeznámeni , že mohou volat linku
156 i mimo dobu  nočního klidu , kdy je podezření, že jsou zde mladiství  pod
vlivem  návykové látky - samozřejmě anonymně .
    Dále se řešil  problém s vyúčtováním Teplárny České Budějovice a to hlavně
za  teplou  vodu,  který  byl  o  proti  loňskému  roku  neúměrný.  Následně  se
domluvila reklamace , ale až po zhodnocení podkladů z fy. Maty za posledních
5let zpětně. Také se odsouhlasila výměna bytových vodoměrů na TUV . 
     Na byty 3+0 se doobjedná seřízení balkonové sestavy od fy. PROTON a
vylepení spáry na balkonech ze spodní části od fy. PEKSTRA.
     Nakonec se probírali nové Stanovy BD Otavská 6. V čl.1 1.bod se doplní
název „Bytové družstvo Otavská 6“ ,čl.1 2.b. Sídlo „Otavská 6,370 11,České
Budějovice“ čl.2 „č.p. 1062/6“ a „katastr.území České Budějovice 2“, čl.5 1b.
výše vkladu „2.500,-Kč.“,v čl.6 se ponechalo „jen fyzické osoby“, v čl.8 2.b. se
vypustilo „(nebo právnickou)“ čl.28 6.b. „Představenstvo má 3 členy“, čl.29 5.b.
„Kontrolní komise má 3 členy“ v příloze č.1 2.b a) radiátory se neopravují na
náklady družstva. S těmito základními změnami stanov dle stávajících souhlasili
všichni přítomní, nikdo nehlasoval proti a nikdo se nezdržel hlasování.
     Takto upravené stanovy  se budou za účasti notáře schvalovat 30. 6. 2014.
Nejasné body budou vysvětleny nebo vypuštěny rozhodnutím Členské schůze za
účasti Notáře.

     

     


	Zápis z Členské schůze Bytového družstva Otavská 6 konané dne 16.6.2014

